
通常営業再開
のお知らせ

通常営業再開
のお知らせ

お客様 各位

東京グリーンシステムズ株式会社 丘の上の売店
公式ホームページ https://www.tgs.co.jp/

平素は丘の上の売店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

【期 日】 ２０２１年１０月１日(金)より
【営業時間】 ８：３０～１７：４５

緊急事態宣言期間中、時間短縮にて営業を続けてまいりましたが、
宣言解除後は下記のように通常営業となります。

今後ともお客様に安心してご利用していただけるよう、引き続き
店内での感染防止対策を徹底してまいります。

長い間ご不便をお掛けいたしまして大変申し訳ございませんでした。
皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。


